allerdings erst eine Generation nach Ludwig Russin, siehe Anm. 56.
92

1302, Okt 7.
93 Sebastian von Montfaueon, Bischof von Lausanne 1517-1560, siehe HS 1/4 (wie Anm. 17),

148-150.
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do vidimus et transumpti, quibus fides indubia adhibcatur dcccrncrc ipsumque instrumental! et
contenta in codcm, quantum nos conccrncrc possunt, ratifficarc et approbarc ac quantum opus est, de novo

conecdcrc dignaremur, officium nostrum humiliter implorando. Et nos cpiscopus et prineeps pre-
fatus, attendentes, quod juste supplicantibus non est denegandus assensus, de ipso instrumenta littcras
transumpti et de vidimus per prefatum commissarium nostrum gcneralcm subsignatum sub sigillo ca-
mere nostre duximus conccdcnd(um) et tenorc présentant conccdimus, dcccrncntcs huiusmodi
nostris littcris transumpti et de vidimus fîdcm indubiam adliibcnd(am) esse, quibus auetoritatem 110s-

tram pariter et décrétant interponimus. Et quia rationi consonum esse dignoscitur ac ex officio nobis
iniuneto tenemur sacrosancta(m) planctarc posse nostra/?) rcligionc(m) planctatam fovere,
manutcncrc ac modis omnibus, Deo auxiliante, ampliarc, caproptcr instrumentant superius insertam
ac ontnia in co contenta aliasque donationcs tarn pro/?) voto/?), laude, mcmoric prcdcccssorcs nostras

quam alias dicte abbatic factas largitionesque conccssioncs, privilégia et alia jura dicte abbatic,

quantum in nobis est, laudamus, auctorizamus, ratiffîcamus et approbamus et, quantum opus est et in

quantum possumus, de novo conccdimus, cpiscopalibus tarnen et aliis juribus nostris cunt alterius
rationc in premissis semper salvis. Datum in castra nostra sancti Marii Laus(anncnsis) die vigesima
sccunda mensis januarii anno Domini millcsimo quingentesimo vigesimo quinto ab annunciacionc
dominica sumpto. Per reverendissimum dominum episcopum et principcm prefatum conccss(um).
J(ohann)cs Gigniliatti94 (s. n.) - a) folgt B : Nos vera Petrus Morclli''5, abbas Altccristc, ordinis Cis-
tcrcicnsis, premissa omnia compcrimus contenta in quadam littera, per notarium iuratum ut supra !c-
vata et signata, non laccrata nee in aliqua sui parte modo quovis vitiata. Deinde prout supra et infra
continctur, ad prcccs et requisitionem domini abbatis Humilimontis alias de Marsens modemi96

presentem litteram prout supra scribi et duplicari fccimus per notarium subsignatum, cum appositionc
sigiili nostri in talibus per nos fieri soliti, in fidem, robur et testimonium premissorum die quindccima
mensis martii anno Domini millcsimo quingcn(tcsimo) vigesimo quarto ab annunciacione dominica
sumpto. Fontanclli97 (s. n.).